D. Cardinalis Passioneus.

*Concordat cum Originali. In quorum fidem &c. Romæ
 ex Anacali die 7. Augusti 1748.*

*F. P. Passioneus
 D. P. Don et Sec. Ordinis*

ROMÆ, MDCCXLVIII.

Ex Typographia Reverendæ Cameræ Apostolicæ.